自治区党委老干部局2024年公开遴选参公人员考试成绩和考察对象名单

	序号
	准考证号
	姓名
	部门（单位）及职位
	职位代码
	遴选人数
	笔试成绩
	面试成绩
	考试成绩
	职位排名
	备注

	1
	116423012010
	王冉
	宁夏老年大学服务中心一级主任科员及以下（一）
	010001
	1 
	109.00
	122.40
	117.04
	1 
	考察对象

	2
	116423022812
	刘文奇
	
	
	
	103.00
	125.40
	116.44
	2
	考察对象

	3
	116423011312
	徐涛
	
	
	
	105.50
	119.20
	113.72
	3 
	

	4
	116423020622
	蒙治峰
	
	
	
	103.00
	114.60
	109.96
	4
	

	5
	116423022707
	叶梦颀
	宁夏老年大学服务中心一级主任科员及以下（二）
	010002
	1 
	110.50
	131.80
	123.28
	1 
	考察对象

	6
	116423010122
	段惠
	
	
	
	109.50
	129.00
	121.20
	2 
	考察对象

	7
	116423021928
	马雪莲
	
	
	
	115.50
	123.00
	120.00
	3 
	

	8
	116423022804
	杨仙舒
	宁夏老干部活动中心

一级主任科员及以下
	010003
	1 
	106.00
	128.60
	119.56
	1 
	考察对象

	9
	116423012705
	刘颖
	
	
	
	107.50
	121.20
	115.72
	2 
	考察对象

	10
	116423013219
	王慧
	
	
	
	102.00
	85.60
	92.16
	3 
	


